fornecimento de mobiliários escolares, para a estruturação da nova escola com 12 salas do 
município de Boa Vista do Tupim/BA, conforme edital e seus anexos. Empresas vencedoras: 
MOVICE MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA ME, CNPJ nº. 33.590.932/0001-90, pelo valor total 
de R$ 568.320,00 (Quinhentos e sessenta e oito mil, trezentos e vinte reais), correspondente ao 
valor total dos itens 01 de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais); 02 de R$ 15.120,00 
(quinze mil, cento e vinte reais); 03 de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais); 04 de R$ 
13.600,00 (treze mil e seiscentos reais); 05 de R$ 35.900,00 (trinta e cinco mil e novecentos 
reais); 11 de R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais) e 12 de R$ 188.000,00 (cento e 
oitenta e oito mil reais); WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS LTDA 
ME, CNPJ nº. 46.840.524/0001-91, pelo valor total de R$ 87.502,00 (oitenta e sete mil, 
quinhentos e dois reais), correspondente ao valor total dos itens 06 de R$ 13.100,00 (treze mil e 
cem reais); 10 de R$ 16.300,00 (dezesseis mil e trezentos reais); 14 de R$ 22.525,00 (vinte e 
dois mil, quinhentos e vinte e cinco reais); 15 de R$ 11.730,00 (onze mil, setecentos e trinta 
reais); 16 de R$ 6.860,00 (seis mil, oitocentos e sessenta reais); 17 de 3.612,00 (três mil, 
seiscentos e doze reais); 19 de R$ 6.475,00 (seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais); 20 
de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) e 21 de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos 
reais); MV MOVEIS LTDA EPP, CNPJ nº. 59.532.211/0001-18, pelo valor total de R$ 38.539,80 
(trinta e oito mil, quinhentos e trinta e nove reais e oitenta centavos), correspondente ao valor 
total dos itens 08 de R$ 19.039,80 (dezenove mil, trinta e nove reais e oitenta centavos) e 09 de 
R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais); MOVEMOBILE INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
DE MÓVEIS LTDA ME, CNPJ nº. 21.733.990/0001-47, pelo valor total de R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais), correspondente ao valor total do item 07 e P & L NOVAIS 
DISTRIBUIDORA LTDA ME, CNPJ nº. 32.392.949/0001-70, pelo valor total de R$ 3.980,00 
(três mil, novecentos e oitenta reais), correspondente ao valor total do item 13. Publicação para 
conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. Boa Vista do Tupim, 13 de 
agosto de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti. Agente de Contratação/Pregoeiro. Decreto nº 284/2025